
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROEN 

EDITAL UFSJ/PROEN nº 006/2022 

SELEÇÃO DE TUTOR DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) DA UFSJ 

 
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 

 

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade Federal de São João del-Rei (UFSJ), no uso das 
suas atribuições, divulga a lista com a inscrição deferida no Edital UFSJ/PROEN nº006/2022 - Seleção de 
Tutor (a) para o Programa de Educação Tutorial da UFSJ (PET-UFSJ) do Grupo PET Agronomia. 

 
 

 

NOME SITUAÇÃO 

José Carlos Moraes Rufini Inscrição deferida 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

São João del-Rei, 16 de novembro de 2022 
 
 

 
Profª. Cristiane Medina Finzi Quintão 
Pró-reitora de Ensino de Graduação 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/11/2022

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 69/2022 - SECEX-PROEN-AD (11.01.12.02.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 16/11/2022 19:30 )
CRISTIANE MEDINA FINZI QUINTAO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN (12.00)

Matrícula: 1861356

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de69 2022 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 16/11/2022

verificação: 076655c46a

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

